
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 
Петушинского района 
Владимирской области 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
от 28.03.2012                                                                                                   № 4/3 
 
 
О рассмотрении протеста природоохранной 
прокуратуры Владимирской области 

 

 
 

Рассмотрев протест природоохранной прокуратуры Владимирской 
области от 24.02.2012 № 2-17-2012 на п. п. 2.5.2, 2.5.3, 2.5.5, главу 4 
Положения об организации сбора, вывоза бытовых и промышленных отходов 
на территории МО «Нагорное сельское поселение» (приложение № 3), 
утвержденное решением Совета народных депутатов Нагорного сельского 
поселения от 28.08.2006 № 10/2 «Об утверждении муниципальных правовых 
актов», Совет народных депутатов Нагорного сельского поселения  

 
РЕШИЛ: 
 

1. Удовлетворить протест природоохранной прокуратуры 
Владимирской области от 24.02.2012 № 2-17-2012 на п.п. 2.5.2, 2.5.3, 2.5.5, 
главу 4 Положения об организации сбора, вывоза бытовых и промышленных 
отходов и мусора на территории муниципального образования «Нагорное 
сельское поселение». 

2. Внести в приложение № 3 «Положение об организации сбора, вывоза 
бытовых и промышленных отходов и мусора на территории муниципального 
образования «Нагорное сельское поселение» к решению Совета народных 
депутатов Нагорного сельского поселения от 28.08.2006 № 10/2 «Об 
утверждении муниципальных правовых актов» следующие изменения: 

2.1. пункт 2.5.2. раздела 2 исключить. 
2.2. Пункт 2.5.3. раздела 2 исключить. 
2.3. Пункт 2.5.5. раздела 2 исключить. 
2.4. Раздел 4 исключить. 
2.5. Разделы 5, 6 считать разделами 4, 5 соответственно. 
3. Настоящее решение направляется главе Нагорного сельского посе-

ления для подписания и опубликования (обнародования) и вступает в силу с 
момента опубликования. 

 



 

  

2

Председатель Совета народных 
депутатов Нагорного сельского 
поселения 
  
                                  О.В. Галевский 

Глава Нагорного сельского 
 Поселения 
 
 
                                   О.И. Копылова 

 


